
令和４年度

午前１０時００分

単位：円(税抜)

第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

1 辞退

2 460,000

3 欠席

4 欠席

5 欠席

6 448,000 落札

7 欠席

8 辞退

9 590,000

10 欠席

11

12

13

14

15

入 札 日 時

契 約 担 当 課

有限会社モリイ工芸

業者名

ＡＲＴヒロ

　　（入札の執行状況）

委 託 業 務 番 号

委 託 業 務 名 称

委 託 業 務 場 所

アドワイズ株式会社

ＮＳ企画

コアシ産業株式会社

ＤＥＳＩＧＮ　ＷＯＲＫＳ　ＣＲＡＢＭＡＮ

業 務 の 概 要

履 行 期 間

契 約 方 法

看板はアルミ複合版で作成すること。
ただし、矢印部分はマグネットーシートが貼付できること。
投票所案内看板　６種類５３枚
マグネットシート　２種類６４枚

予定価格超過のため示談により　　　　　　　　　　に　　　　　　　　　　円で随意契約する。

ハヤシ看板

有限会社不二サイン

松村美工

マツヤマ看板

　　　　開　　札　　結　　果　　　　　　　　　　

様式第１号（第３条関係）

令和４年５月９日（月）

長浜市地福寺町１番３３号

ハヤシ看板

令和４年５月１０日から令和４年６月１０日まで

［所在地又は住所］

［商号又は名称］

指名競争入札

 ４９２，８００円契 約 額 ( 税 込 )

契 約 の 相 手 方

令和４年度　長選委第１６号

選挙管理委員会事務局

投票所案内看板作成業務委託

長浜市八幡東町６３２番地


